

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielanie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług hotelarskich, gastronomicznych i wynajmu sali wraz z niezbędną infrastrukturą na potrzeby organizacji dwudniowego szkolenia dla maksymalnie 120 osób.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), uprzejmie informuję, iż w dniu 1 kwietnia 2021 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z odpowiedziami udzieloną przez Zamawiającego.

Pytanie nr 1

W OPZ pkt. 1 Zamawiający pisze:

„Wykonawca po podpisaniu umowy jest zobligowany do przedstawienia propozycji co najmniej 3 obiektów w terminie 3 dni”

A w pkt 3 OPZ:

„Dokładny termin szkolenia zostanie wskazany przez Zamawiającego, co najmniej na 21 dni przed jego realizacją.”

Czy dobrze rozumiem, że Zamawiający oczekuje podania 3 propozycji obiektów bez sprawdzania ich dostępności w konkretnym terminie (czyli bez gwarancji dostępności), a następnie dopiero gdy termin będzie znany Wykonawca sprawdzi dostępność w podanych 3 obiektach? Czy na etapie realizacji umowy termin szkolenia będzie uzgadniany w porozumieniu z Wykonawcą w oparciu o sprawdzenie dostępności podanych obiektów?

Jednocześnie proszę zwrócić uwagę, że w przypadku oczekiwania wyłączności hotelu termin ten powinien być ustalony znacznie wcześniej niż 21 dni przed realizacją wydarzenia. Obiekty, nawet jeśli będą w stanie przyjąć Państwa grupę, mogą już posiadać inne rezerwacje, co będzie powodowało dyskwalifikację obiektu.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający w pkt 3 OPZ wskazał okres minimalny, graniczny - 21 dni . Zamawiający poinformuje na etapie podpisywania umowy o proponowanych terminach szkolenia, żeby otrzymać od Wykonawcy propozycję 3 dostępnych obiektów hotelowych do wyboru.

W związku z powyższym treść SWZ nie ulega zmianie.

ZATWIERDZAM